
veacomEmai I:
Web: www.veacom.cz

Objednávka aukčního prodeje

Služby města Pardubic a.s.
se sídlem na adrese Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice 
IČO: 25262572
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka č. 1527
Zastoupená:...................................................
(Komitent)

VeaCom s.r.o.
se sídlem na adrese Praha 5 - Košíře, Plzeňská 155/113. PSČ 15000 
IČO: 27581063
zapsaná v obchodnínygistříki^edenéiT^ěstskvn^ouden^^raz^oddíl C, vložka 116995
Bankovní spojeni:
zastoupená Ing. Jan Havel. MBA, jednatel 
(Komisionář)

1) Komisionář se zavazuje k obstarání prodeje níže specifikovaných movitých věcí ve vlastnictví Komitenta, a to 
formou elektronické aukce (dále jen "Předmět prodeje"):

Zetor 7211, VIN: 30245 
Vyvolávací cena 80.000 Kč bez DPH 
Toyota Hilux, VIN: JTFDP626300031686 
Vyvolávací cena 35.000 Kč bez DPH

2) Za úspěšné obstarání prodeje v elektronické aukci se Komitent zavazuje Komisionáři poskytnout odměnu ve výši 
33% z rozdílu mezi (i) skutečně dosaženou kupní cenou a (ii) vyvolávací cenou.

3) Komitent se zavazuje prodat Předmět prodeje Komisionáři za kupní cenu odpovídající nejvyšší nabídce dosažené 
v realizované aukci po odpočtu odměny Komisionáře. Okamžikem úhrady kupní ceny Komisionáři ze strany vítěze 
aukce vzniká Komisionáři oprávnění prodat vlastním jménem na účet Komitenta Předmět prodeje vítězi aukce. 
Smluvní strany se dohodly, že kupní smlouvu, na jejímž základě převede Komitent na Komisionáře vlastnické právo 
k Předmětu prodeje, uzavřou bez zbytečného odkladu po úspěšně realizované aukci.

4) Kupní cena vzešlá z elektronické aukce bude kupujícím uhrazena na účet Komisionáře. Obdrženou kupní cenu 
poníženou o odměnu Komisionáře je Komisionář povinen uhradit na účet Komitenta nejpozději do deseti (10) 
pracovních dnů od uzavření kupní smlouvy mezi Komisionářem a Komitentem, a to na základě řádně vystavené 
faktury.

5) Po připsání kupní ceny na účet Komitenta Komitent předá Předmět prodeje přímo vítězi aukce, případně jeho 
zástupci (přepravci) a poskytne veškerou potřebnou součinnost pro účely zápisu změny vlastnických práv k 
Předmětu prodeje v příslušném registru (je-li Předmět prodeje evidován v registru).

6) Tato objednávka má platnost 1 kalendářní měsíc od podpisu poslední smluvní strany.

7) Podrobnosti k ochraně osobních údajů jsou uvedeny na http://www.veacom.cz/ochrana-osobnich-udaju/. Je-li 
Komitentem osoba, na kterou se vztahuje zákon č. 340/2015 Sb.. v platném znění, o registru smluv, smluvní strany 
se dohodly a souhlasí se zveřejněním této potvrzené objednávky aukčního prodeje v registru smluv v souladu se 
zákonem.

1 3 -03- 2318

http://www.veacom.cz
http://www.veacom.cz/ochrana-osobnich-udaju/


Menu

Uživatel

Můj účet 
Moje příhozy

Odhlásit se

Aukce

Aukce byla ukončena, již 
nelze zasílat Vaše nabídky.

Termín nejbližší aukce: 15.- 17.10. 2018

Informace o vozidle Informace o aukci

Název:

Rok výroby:
Najeto [Mth]:
STK:
Objem motoru [cm*]:

Výkon motoru [Kw]: 
Palivo:
Konfigurace nápravy: 
Počet sedadel: 
Evidenční kontrolu

VIN vozidla:
ID vozu:

Zetor 72II 
zelená světlá 
1987 
4I78 
09/2020 
3595
1
25
nafta
4x2
2

VeaCom

030245
5780

Aktuální cena:

Vyvolávací cena: 
Minimální příhoz: 
Počet nabídek: 

Poslední nabídka: 

Začátek aukce:
Konec aukce:

Stanoviště vozu: 

Domluvení prohlídky:

Prodejce:

l I 85.000 CZK (= 7.371 EUR) 
Cena bez DPH 
80.000 CZK (= 3.188 EUR) 
5.000 CZK (» 200 EUR)

! I9
03.10.2018 12:02:15, čistka: 
185.000 CZK (» 7.371 EUR)
01.10.2018 10:00:00 CET 
03.10.2018 12:10:00 CET 
Hůrka 1803, 530 02 Pardubice

Veacom s.r.o.. Plzeňská 155/113,

Výbava

I. Majitel, Koupeno v ČR, Uzávěrka diferenciálu, 
Počet klíčů: I, Servo řízení. Otáčkoměr

Stav

Technický stav odpovídá stáří a počtu najetých 
kilometrů/motohodinám. Osobní prohlídka je 
nutná. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel.

Další informace

Vozidlo má od roku 2016 nové těsnění pod hlavou 
a od jara 2018 novou baterii.

Závady

Nesvítí přední potkávací světla, vybitá baterie 
(neudrží kapacitu), lehce zvýšená kouřivost a 
hlučnost, celková koroze, výrazně sákne olej, 
trhaný záběr spojky, úniky provozních kapalin, 
provozní vůle v uložení a ovládání a řazení, 
znečištěný a poškozený interiér, škrábance na 
karoserii, deformace karoserie, provozní oděrky a 
poškození.

Fotografie

Rozměry a váha

<,iélk* ' 3800 / 1840 / 2683
sirka / výská):
Provozní hmotnost: 5090 kg

(c) 2006 - 2018 VEACOM



Termín nejbližší aukce: 15.- 17.10. 2018

Úvod

Aukce
Informace o vozidle

Pro prodávající
Barva: červení

O nás Datum prvním 
registrace: 5/2001

Naše služby Najeto [km]: 365408
STK: 6/2019

Aktuality Objem motoru [cm*]: 2446

FAQ Karoserie, dveře: Pick-up, 4
Výkon motoru [Kw]: 66

Obchodní podmínky Palivo: nafta
Konfigurace nápravy: 4x4

Ochrana osobních údajů Euronorma: EUR02

Kontakty EKO daň: 3.000 CZK
Počet sedadel: 5

Uživatel Evidenční kontrolu 
zajišťuje: kupující

Tomáš Chvojka VIN vozidla: JTFDP626300031686
Můj účet ID vozu: 5779
Moje prihozy

Odhlásit se Výbava

Aukce

Aukce byla ukončena, již 
nelze zasílat Vaše nabídky.

Rádio, 4x4, Uzávěrka diferenciálu, Počet klíčů: I, 
Tažné zařízení, Centrální zamykání, Nastavitelný 
volant, Zimní pneu, Servo řízení, Otáčkoměr

Stav

Technický stav odpovídá stáří a počtu najetých 
kilometrů/motohodinám. Osobní prohlídka je 
nutná. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel.

Další informace

Nutné uhradit ekologickou daň ve výši 3.000 Kč.

Závady

NEPOJÍZDNÉ - vozidlo po dopravní nehodě, 
prasklá zadní péra, defekt v pravé přední 
pneumatice, prasklý chladič, silná koroze, úniky 
provozních kapalin, provozní vůle v uložení i 
ovládání, znečištěný a poškozený interiér, 
škrábance na karoserii, deformace karoserie i 
korby, polámané plastové části, sjeté pneumatiky, 
vybitá baterie, provozní oděrky a poškození.

Informace o aukci

Aktuální cena:

Vyvolávací cena: 
Minimální příhoz: 
Počet nabídek: 

Poslední nabídka: 

Začátek aukce:
Konec aukce:

Stanoviště vozu: 

Domluvení prohlídky:

Prodejce:

i 38.000 CZK (= i .514 EUR) 
Cena bez DPH 
35.000 CZK (“ 1.395 EUR) 
3.000 CZK (“ 120 EUR)
I
02.10.2018 19:11:06, čistka: 
38.000 CZK (= 1.514 EUR)
01.10.2018 10:00:00 CET 
03.10.2018 12:00:00 CET
Hůrka 1803, 530 02 Pardubice

I 9 MAPA

Veacom s.r.o., Plzeňská 155/113, 
Praha 5, 150 00

Fotografie

Rozměry a váha

Celkové rozměry (délka / 
šířka / výška): 4855 / 1690 / 1785 mm

Provozní hmotnost: 1680 kg

(e) 2006 - 201 VEACOM


